
 
 

99-1309         Pagina 1 van 2 

Nummer:   99-1309 
 
Portefeuillehouder:  K.S. Heldoorn 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 37   
 
__________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de griffier; 
 
B E S L U I T : 
 
A. Te agenderen: 

Uitnodiging, agenda en besluitenlijsten raadsvergadering 
300-764 concept-besluitenlijst raadsvergadering 26 augustus 2020 
300-774 concept-verslag raadsvergadering 26 augustus 2020 
300-768 concept-besluitenlijst voorbereidende vergadering 3 september 2020 
300-769 concept-besluitenlijst raadsvergadering 3 september 2020 

 
Woningbouwontwikkeling Kanaaldijk Watergang 
378-12 Memo collegelid inzake Kanaaldijk 85-87 d.d. 10 septemner 2020 
378-13 Gewijzigd raadsvoorstel verklaring van geen bedenking woongebouw Kanaaldijk 85-87 

 
B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
   Geen stukken. 
 
C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 

Geen stukken. 
 
D. Voor kennisgeving aan te nemen: 

VNG 
107-342 Reminder ALV VNHG 18 september 

 
Jeugdbeleid 
110-145 Niewsbrief Nederlands Jeugdinstituut Nr. 31 

 
B&W besluitenlijsten 
135-494 Besluitenlijst B&W 1 september 2020, week 36 

 
Algemeen/uitnodigingen 
150-157 Uitnodiging Samen Slimmer webinar 2020 

 
Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-535 CROW Fietsberaad Nieuwsbrief september 2020 
159-536 Nieuwsbrief VV Flits Het laatste verkeer- en vervoernieuws d.d. 11 september 2020 

 
Gemeentebestuur/griffie 
166-532 Mail Nederlandse Vereniging voor Raadsleden over modules over digitaal vergaderen, de 
begroting d.d. 4 september 2020 



 
 

99-1309         Pagina 2 van 2 

 
Gemeentelijke organisatie Waterland/samenwerking 
169-150 Uitnodiging regionale raadsledenbijeenkomst 23 september 2020 

 
Monumenten, Welstand en Erfgoed 
175-134 Uitnodiging Digitaal Stolpenoogstfeest 3 oktober 2020 

 
Onderwijs en leerplicht 
190-80 memo colleglid inzake procedure loting & matching Amsterdam 

 
Ombudsman 
213-88 Jaaroverzicht Ombudsman Waterland 2019 

 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-409 Bestuurlijke nieuwsbrief Vervoerregio Dagelijks Bestuur 10 september 2020 

 
Mirror Water Hotel 
259-42 memo collegelid stand van zaken Mirror Waterhotel d.d. 10 september 2020 

 
Dierenbeleid 
275-26 Nieuwsbrief Dierenbescherming d.d. 10 september 2020 

 
Vluchtelingenbeleid 
313-12 Mail Stichting Vluchteling inzake relocatie 500 kinderen vanuit Griekenland 

 
Omgevingsrecht 
338-67 Raadsinformatiedocument Reactie zienswijze Ontwerp Omgevingsverordening 

 
Duurzaamheid 
345-122 Mail Stichting Behoud Waterland inzake bespreking RES d.d. 10 september 2020 
345-124 Mail Stichting De Kwade Zwaan inzake bespreking RES d.d. 11 september 2020 

 
Droogmakerij de Purmer 
373-4 Mail inzake inventarisatie gebied De Purmer d.d. 10 september 2020 

 
Woningbouwontwikkeling Kanaaldijk Watergang 
378-11 Inspreektekst dorpsraad Watergang voorbereidende vergadering 3 september 2020 

 
E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen): 

Geen stukken. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 17 september 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
A.E.M. Randsdorp  K.S. Heldoorn 
griffier  voorzitter 
 


